
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2845 28451 2846 2847 28471 2848 28481 2849 28491 2850 28501 2851 28511 2852 2853 2854

gjithsej 211 179 155 129 126 179 133 167 110 228 193 223 154 277 210 308

femra 94 88 70 62 45 81 63 85 55 124 100 101 75 135 97 140

3 Fletë votimi të papërdorura 722 590 465 451 371 394 347 492 445 228 317 438 322 637 595 555

4 Fletë votimi të dëmtuara 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 211 178 155 129 126 179 133 167 110 228 193 223 154 278 210 308

6 Vota të pavlefshme 10 12 0 13 4 8 3 15 8 3 5 8 4 27 16 22

7 Vota të vlefshme 201 166 155 116 122 171 130 152 102 225 188 215 150 250 194 286

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2845 28451 2846 2847 28471 2848 28481 2849 28491 2850 28501 2851 28511 2852 2853 2854

1 3 2 0 2 0 1 3 1 1 0 0 1 0 1 2 1

2 3 4 0 2 4 6 4 1 1 2 1 1 1 2 5 4

3 6 0 0 2 1 3 3 0 0 5 0 0 1 1 3 0

4 1 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 1 3

5 1 0 0 1 3 0 1 2 1 2 2 0 1 8 3 2

6 182 156 153 104 114 157 117 144 97 213 180 209 142 230 178 266

7 5 2 2 5 0 4 2 2 2 2 5 4 5 6 2 10

201 166 155 116 122 171 130 152 102 225 188 215 150 250 194 286

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

28541 2855 28551 2932 29321 2933 2934 2935 2936 2937 2938 2939 29391 2940 29401 2941

gjithsej 246 206 156 360 246 78 112 83 143 66 127 314 277 227 172 195

femra 124 103 74 198 145 0 0 43 72 30 60 146 129 105 85 85

3 Fletë votimi të papërdorura 401 590 440 524 378 195 255 179 434 209 293 507 354 548 357 525

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 246 206 156 360 246 78 112 83 143 66 127 314 277 227 172 195

6 Vota të pavlefshme 9 15 21 27 9 3 7 0 5 4 5 23 23 16 7 16

7 Vota të vlefshme 237 191 135 333 237 75 105 83 138 62 122 291 254 211 165 179

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

28541 2855 28551 2932 29321 2933 2934 2935 2936 2937 2938 2939 29391 2940 29401 2941

1 4 0 0 21 33 0 19 5 2 0 13 18 24 8 9 5

2 2 6 10 15 2 2 2 1 0 0 3 5 9 3 5 3

3 2 1 0 6 1 0 0 2 1 0 1 5 3 1 3 1

4 6 3 3 4 6 1 0 0 2 3 0 6 4 4 0 10Partia Unitetit Kombëtar

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Socialiste e Moderuar

Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Divjake
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



5 0 1 1 12 10 11 1 1 43 0 35 10 4 11 3 8

6 217 176 111 271 181 60 82 69 87 54 69 232 198 174 136 149

7 6 4 10 4 4 1 1 5 3 5 1 15 12 10 9 3

237 191 135 333 237 75 105 83 138 62 122 291 254 211 165 179

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

29411 2942 29421 2943 2944 2945 2946 2947 29471 2948 29481 2949 29491 2950 2951 2952

gjithsej 210 237 191 239 211 156 235 167 162 246 220 227 147 142 67 152

femra 97 0 82 112 104 74 110 0 61 0 114 98 75 68 25 75

3 Fletë votimi të papërdorura 326 496 336 363 474 601 415 498 346 559 344 468 352 504 249 157

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 210 237 191 239 211 156 235 167 162 246 220 227 147 142 67 152

6 Vota të pavlefshme 20 17 18 9 11 7 17 4 9 12 16 23 10 8 6 7

7 Vota të vlefshme 190 220 173 230 200 149 218 163 153 234 204 204 137 134 61 145

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

29411 2942 29421 2943 2944 2945 2946 2947 29471 2948 29481 2949 29491 2950 2951 2952

1 11 16 15 7 10 6 1 2 3 4 9 4 1 0 2 0

2 11 5 3 3 13 22 14 3 2 6 9 11 9 0 0 5

3 3 10 3 11 0 3 2 1 3 7 5 3 1 7 2 2

4 6 13 24 12 12 8 24 1 0 0 1 4 1 0 17 2

5 12 12 12 99 18 14 14 8 4 4 3 13 9 5 1 3

6 145 160 112 98 143 93 160 147 133 207 167 159 114 119 38 129

7 2 4 4 0 4 3 3 1 8 6 10 10 2 3 1 4

190 220 173 230 200 149 218 163 153 234 204 204 137 134 61 145

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2953 2954 2955 29551 2956 2957 2958 29581 2959 2960 2961 2962 2963 2975 29751 2976

gjithsej 473 190 313 225 361 301 190 148 297 317 144 270 111 173 150 183

femra 209 80 144 102 152 134 78 74 0 152 70 127 51 80 0 82

3 Fletë votimi të papërdorura 418 376 416 355 516 378 370 326 677 477 267 509 345 420 348 254

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 473 190 313 225 361 301 190 148 297 317 144 270 111 173 150 183

6 Vota të pavlefshme 18 7 15 12 12 17 8 7 9 16 3 5 1 7 3 12

7 Vota të vlefshme 455 183 297 213 349 284 181 141 288 301 141 265 110 166 147 171

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2953 2954 2955 29551 2956 2957 2958 29581 2959 2960 2961 2962 2963 2975 29751 2976

1 3 1 3 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1 0 2 3

2 3 5 1 2 4 4 11 4 14 3 2 4 9 64 49 86

3 19 0 41 9 3 13 0 2 7 7 1 8 6 3 3 3

4 1 0 1 0 1 1 3 1 7 0 0 0 1 4 6 11

5 4 2 3 1 7 10 5 2 1 5 1 4 4 2 3 3

6 419 168 244 195 323 251 155 130 255 284 134 245 85 91 84 65

7 6 7 4 6 9 5 4 0 4 1 3 4 4 2 0 0

Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Socialiste e Moderuar

Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë



455 183 297 213 349 284 181 141 288 301 141 265 110 166 147 171

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2977 2978 2979 2980 2981 2982

gjithsej 319 229 220 280 168 90 XXX 14151

femra 143 98 107 139 83 38 XXX 6052

3 Fletë votimi të papërdorura 650 359 409 374 384 253 XXX 28927

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 1 2 0 0 0 XXX 14

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 319 229 220 280 168 90 5 14156

6 Vota të pavlefshme 22 19 10 12 14 1 0 772

7 Vota të vlefshme 297 210 210 268 154 89 5 13381

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 XXX 3

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2977 2978 2979 2980 2981 2982

1 4 1 1 0 2 1 0 300

2 47 21 9 4 0 1 0 572

3 6 12 23 7 0 1 1 290

4 26 50 14 7 15 13 0 351

5 10 1 0 122 3 3 0 605

6 199 120 155 127 133 68 4 10966

7 5 5 8 1 1 2 0 297

297 210 210 268 154 89 5 13381

GjashtëqindPesë

DhjetëmijëNëntëqindGjashtëdhjetëGjashtë

DyqindNëntëdhjetëShtatë

TrembëdhjetëmijëTreqindTetëdhjetëNjë

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

Treqind

PesëqindShtatëdhjetëDy

DyqindNëntëdhjetë

TreqindPesëdhjetëNjë

Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

KatërMbëdhjetëmijëNjëqindPesëdhjetëNjë

GjashtëmijëPesëdhjetëDy

NjëzetTetëmijëNëntëqindNjëzetShtatë

KatërMbëdhjetë

KatërMbëdhjetëmijëNjëqindPesëdhjetëGjashtë

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

ShtatëqindShtatëdhjetëDy

TrembëdhjetëmijëTreqindTetëdhjetëNjë

Tre

Vota 
Hedhur 
Gabim

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë


